
様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.3.4

業務名

場所 期間 R7.4～R12.3月 種別 役務の提供等

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 2,627,580

2 2,399,640

3 2,591,580

4 2,344,140 落札 R7.3.3

5 2,442,780

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

宮島商事　株式会社　事務機センター 唐津市町田大字長谷639番地1

有限会社　ツルダ

株式会社　玄海商事

中島商事　株式会社　唐津支店

鶴田文具店

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

2,410,140円(税抜) 2,651,154円(税込)

－ －

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、総合的サービスの質を重
視して指名した。

2,344,140円(税抜) 2,578,554円(税込)

2,344,140円(税抜) 2,578,554円(税込)

選定の方法 R7.2.27

令和7年度（令和7～11年度）
玄海町議会電子複写機等賃貸借及び保守業務

（ 議会事務局 ）
業務概要

カラー複合機1台の賃貸借及
び保守業務

諸浦　地内



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.3.4

業務名

場所 期間 R7.4～R12.3月 種別 役務の提供

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 32,366,220

2 30,089,700

3 31,670,220

4 29,086,800 落札 R7.3.3

5 30,178,920

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

選定の方法 R7.2.27

令和７年度（令和７～１１年度）
玄海町電子複写機等賃貸借及び保守業務

（ 総務課 ）
業務概要

カラー複合機3台・高速複写機3台・大判
カラープロッタ1台の賃貸借及び保守
５年間リース(長期継続契約)

諸浦(玄海町役場)　地内

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

29,481,800円(税抜) 32,429,980円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、総合的サービスの質を重
視して指名した。

29,086,800円(税抜) 31,995,480円(税込)

29,086,800円(税抜) 31,995,480円(税込)

株式会社　玄海商事

中島商事　株式会社　唐津支店

鶴田文具店

宮島商事　株式会社　事務機センター 唐津市町田大字長谷６３９番地１

有限会社　ツルダ

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.3.4

業務名

場所 期間 R7.4.1～R12.3.31 種別 役務の提供等

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 4,935,000 落札 R7.3.3

2 5,020,260

3 5,422,560

4 5,446,560

5 5,086,020

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社　玄海商事

有限会社　ツルダ

宮島商事　株式会社　事務機センター 唐津市町田大字長谷639番地1

中島商事　株式会社　唐津支店

鶴田文具店

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 玄海町役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

615,000円(税抜) 676,500円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、総合的サービスの質
を重視して指名した。

613,000円(税抜) 674,300円(税込)

613,000円(税抜) 674,300円(税込)

選定の方法 R7.2.27

令和７年度（令和7～11年度）
玄海町教育委員会事務室電子複写機賃借業務及び保守業務

（ 教育課 ）
業務概要

電子複写機賃借業務（型番：
RICOH IM C5510A）1台

新田（玄海みらい学園）



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.3.4

業務名

場所 期間 R7.4.1～R12.3.31 種別 役務の提供等

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 3,570,720 落札 R7.3.3

2 3,736,200

3 3,961,200

4 4,039,200

5 3,692,940

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社　玄海商事

有限会社　ツルダ

宮島商事　株式会社　事務機センター 唐津市町田大字長谷639番地1

中島商事　株式会社　唐津支店

鶴田文具店

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 玄海町役場　第3会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

3,641,520円(税抜) 4,005,672円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、総合的サービスの質
を重視して指名した。

3,570,720円(税抜) 3,927,792円(税込)

3,570,720円(税抜) 3,927,792円(税込)

選定の方法 R7.2.27

令和７年度（令和7～11年度）
玄海みらい学園職員室電子複写機賃貸借業務及び保守業務

（ 教育課 ）
業務概要

電子複写機賃借業務（型番：
RICOH IM C4510A）1台

新田（玄海みらい学園）


